
KW 39 / 2021

Neuerscheinungen

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP AGP EH-Sp.

My Odenwald 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 04382 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,50€ 4,8453€ 20,24%

Königstiger Ordner 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 04540 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 7,95€ 6,6869€ 10,00%

Germany Magazine 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 04474 01.10.2021 halbjährlich 7,50€ 5,5907€ 20,24%

Bibi & Tina SP 10 Jugend/Comics 1 / 2021 04391 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,8097€ 18,31%

TV Helden SH Robin Hood 10 Jugend/Comics 1 / 2021 04488 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,99€ 3,0462€ 18,31%

Womens Wellness 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2021 04527 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,50€ 2,6090€ 20,24%

Bild d Fr SH Bundle 12 Frauen/Unterhaltung 40 / 2021 04532 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 3,40€ 2,5344€ 20,24%

Mitera's Küche 13 Essen/Kochen 1 / 2021 04262 29.09.2021 halbjährlich 4,95€ 3,6898€ 20,24%

Cora Film Edition 16 Romane/Rätsel 1 / 2021 04378 28.09.2021 jährlich 5,00€ 3,7271€ 20,24%

Road to WM 22 AXL Eco-BL 19 Non Press 1 / 2021 04581 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 7,50€ 5,0269€ 20,24%

Road to WM 22 AXL Multi 19 Non Press 1 / 2021 04584 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 7,50€ 5,0269€ 20,24%

Match Attax TCG 2021 36 19 Non Press 1 / 2022 04449 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 2,00€ 1,3405€ 20,24%

Match Attax Starter 2021 19 Non Press 1 / 2022 04455 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 8,99€ 6,0256€ 20,24%

Match Attax Multi 2021 19 Non Press 1 / 2022 04462 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,3446€ 20,24%

Match Attax Blister 2021 19 Non Press 1 / 2022 04475 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,3446€ 20,24%

Sporadisch erscheinende Objekte

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP AGP EH-Sp.

Smartpho Exklusiv 02 Multimedia/Technik 2 / 2021 01686 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 4,99€ 3,7196€ 20,24%

Iphone+Ipad Mag 02 Multimedia/Technik 2 / 2021 19314 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 7,90€ 5,8888€ 20,24%

Oldtimer Markt SH 03 Auto/Motor 68 / 2021 22417 28.09.2021 jährlich 6,90€ 5,1434€ 20,24%

Auto M+Sport Edition 03 Auto/Motor 4 / 2021 00626 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 9,90€ 7,3797€ 20,24%

Auto Zeitung Bundle 03 Auto/Motor 21 / 2021 03967 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 4,90€ 3,7409€ 18,31%

Clausew Sp ZVM 04 Hobby/Kultur 31 / 2021 03345 27.09.2021 unregelm.o.einmalig 9,95€ 7,4169€ 20,24%

Aero Intern SP 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 10367 28.09.2021 jährlich 6,40€ 4,7707€ 20,24%

Uhren Exclusiv 04 Hobby/Kultur 1 / 2022 12476 28.09.2021 jährlich 21,90€ 16,3247€ 20,24%

Chronos SH 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 06289 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 8,90€ 6,6342€ 20,24%

Reise Aktuell 04 Hobby/Kultur 2 / 2021 13178 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,50€ 4,8452€ 20,24%

Zurich CH 04 Hobby/Kultur 2 / 2021 23555 29.09.2021 jährlich 9,50€ 7,0815€ 20,24%

Opernwelt Jahrbuch 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 15809 30.09.2021 jährlich 35,00€ 26,0897€ 20,24%

Philoso Mag SH 04 Hobby/Kultur 19 / 2021 16204 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 9,90€ 7,3797€ 20,24%

Merian Extra 04 Hobby/Kultur 1 / 2021 01525 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 5,00€ 3,7271€ 20,24%

Mallorca im Überblick 04 Hobby/Kultur 1 / 2022 06111 30.09.2021 jährlich 11,80€ 8,7960€ 20,24%

Spektrum d W Highlights 04 Hobby/Kultur 3 / 2021 03203 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 8,90€ 6,6342€ 20,24%

Tattoo Inferno SH 04 Hobby/Kultur 9 / 2021 15918 01.10.2021 jährlich 7,99€ 5,9559€ 20,24%

Schiff Profile 04 Hobby/Kultur 24 / 2021 04558 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 12,80€ 9,5414€ 20,24%

Mac Life Wissen 05 Computer 1 / 2022 17950 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 9,99€ 7,4468€ 20,24%

Spiegel Special Sonderaus 06 Politik/Wirtschaft 1 / 2021 00583 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,90€ 5,2679€ 18,31%

Capital SH Vermögen 06 Politik/Wirtschaft 1 / 2021 22068 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 9,90€ 7,3797€ 20,24%

Manager Magazin SH 06 Politik/Wirtschaft 1 / 2021 01978 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 9,00€ 6,7088€ 20,24%

Athlon Basket USA 07 Sport 5 / 2021 23712 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 14,90€ 11,1068€ 20,24%

Eish New Oberliga 07 Sport 1 / 2021 08761 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 8,50€ 6,3361€ 20,24%

TV Digi Bundle 08 TV Programm 21 / 2021 02298 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 2,50€ 1,8636€ 20,24%

Tagnacht Gastro 09 Gesellschaft 34 / 2021 43375 30.09.2021 jährlich 12,80€ 9,5414€ 20,24%

Disney TB Maus Edition 10 Jugend/Comics 15 / 2021 02520 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 7,99€ 5,9559€ 20,24%

Tra.Lissy WT ZVM 10 Jugend/Comics 1 / 2022 03307 02.10.2021 unregelm.o.einmalig 3,99€ 2,9742€ 20,24%

Mein schönes Land Weihna 11 Haus/Garten 1 / 2021 19464 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 4,95€ 3,6898€ 20,24%

Meins Bundle 12 Frauen/Unterhaltung 21 / 2021 18663 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,99€ 3,0462€ 18,31%

Brigitte Bundle 12 Frauen/Unterhaltung 21 / 2021 09121 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 5,90€ 4,3980€ 20,24%

Freiz Rev horos 2022 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2021 01286 29.09.2021 jährlich 2,95€ 2,2522€ 18,31%

Ihr Chinesi Horoskop 12 Frauen/Unterhaltung 1 / 2022 07021 01.10.2021 jährlich 8,90€ 6,6342€ 20,24%

Küchenspaß SH Plätzchen 13 Essen/Kochen 153 / 2021 02603 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,90€ 2,9071€ 20,24%

Selbst gemacht Extra Weih 13 Essen/Kochen 4 / 2021 04507 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 4,95€ 3,6898€ 20,24%

Burda Baby 14 Mode 1 / 2021 21111 29.09.2021 unregelm.o.einmalig 8,90€ 6,6342€ 20,24%

Kreativ Spar-pack 14 Mode 3 / 2021 22751 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,90€ 5,2414€ 18,72%

100 Ideen Tücher Schals 14 Mode 29 / 2021 01172 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,90€ 5,1434€ 20,24%

M Strickw Socken 14 Mode 25 / 2021 01399 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,50€ 2,6090€ 20,24%

Flair Home Bundle 14 Mode 6 / 2021 18046 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,80€ 5,0689€ 20,24%

Ssaw / F 14 Mode 20 / 2021 43767 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 17,00€ 12,6721€ 20,24%

Mützen Schals&CO 14 Mode 8 / 2021 19252 02.10.2021 unregelm.o.einmalig 6,90€ 5,1434€ 20,24%

Karfunkel Kräut 15 Familie/Tiere 7 / 2021 17222 30.09.2021 jährlich 6,90€ 5,1434€ 20,24%

Logi Ausm&Rät Pock 15 Familie/Tiere 25 / 2021 19041 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 4,95€ 3,3177€ 20,24%

Baccara Weihnachten 16 Romane/Rätsel 1 / 2021 02778 28.09.2021 jährlich 6,50€ 4,8452€ 20,24%

Bianca Weihnachten 16 Romane/Rätsel 1 / 2021 02780 28.09.2021 jährlich 6,50€ 4,8452€ 20,24%
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Preis- und Spannenänderungen

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW VKP Neu (Alt) AGP Neu EH-Sp. Neu

Videoaktiv Digital 02  Multimedia/Technik 6 / 2021 01054 28.09.2021 zweimonatlich 9,90€  (8,90€) 7,3797€ 20,24%

Iphone+Ipad Mag 02  Multimedia/Technik 2 / 2021 19314 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 7,90€  (5,90€) 5,8888€ 20,24%

Uhren Exclusiv 04  Hobby/Kultur 1 / 2022 12476 28.09.2021 jährlich 21,90€  (19,90€) 16,3247€ 20,24%

Merian Extra 04  Hobby/Kultur 1 / 2021 01525 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 5,00€  (8,95€) 3,7271€ 20,24%

Mallorca im Überblick 04  Hobby/Kultur 1 / 2022 06111 30.09.2021 jährlich 11,80€  (9,80€) 8,7960€ 20,24%

Syn Mag 04  Hobby/Kultur 88 / 2021 06735 30.09.2021 zweimonatlich 8,50€  (7,50€) 6,3361€ 20,24%

Sonic Seducer 04  Hobby/Kultur 10 / 2021 00914 01.10.2021 monatlich 7,99€  (9,99€) 5,9559€ 20,24%

Schiff Profile 04  Hobby/Kultur 24 / 2021 04558 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 12,80€  (11,80€) 9,5414€ 20,24%

Visions 04  Hobby/Kultur 10 / 2021 04717 01.10.2021 monatlich 8,90€  (6,50€) 6,6342€ 20,24%

Deutsche Geschi SH 04  Hobby/Kultur 1 / 2021 12889 01.10.2021 vierteljährlich 15,80€  (14,80€) 11,7776€ 20,24%

Spiegel Special Sonderaus 06  Politik/Wirtschaft 1 / 2021 00583 28.09.2021 unregelm.o.einmalig 6,90€  (6,50€) 5,2679€ 18,31%

Öko Test Magazin 06  Politik/Wirtschaft 10 / 2021 03594 30.09.2021 monatlich 6,20€  (5,90€) 4,6216€ 20,24%

Eish New Oberliga 07  Sport 1 / 2021 08761 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 8,50€  (7,95€) 6,3361€ 20,24%

Auf Einen Blick Süd 08  TV Programm 40 / 2021 00904 30.09.2021 wöchentlich 1,59€  (1,49€) 1,2139€ 18,31%

Auf einen Blick West 08  TV Programm 40 / 2021 01297 30.09.2021 wöchentlich 1,59€  (1,49€) 1,2139€ 18,31%

Fernsehwoche Süd 08  TV Programm 40 / 2021 01025 01.10.2021 wöchentlich 1,59€  (1,49€) 1,2139€ 18,31%

TV Digi Bundle 08  TV Programm 21 / 2021 02298 01.10.2021 unregelm.o.einmalig 2,50€  (2,90€) 1,8636€ 20,24%

Fernsehwoche West 08  TV Programm 40 / 2021 01300 01.10.2021 wöchentlich 1,59€  (1,49€) 1,2139€ 18,31%

Lissy 10  Jugend/Comics 10 / 2021 02686 29.09.2021 monatlich 4,20€  (4,50€) 3,2065€ 18,31%

Sylvanian Families 10  Jugend/Comics 3 / 2021 01424 30.09.2021 vierteljährlich 4,99€  (4,50€) 3,8097€ 18,31%

Pummel & Friends 10  Jugend/Comics 3 / 2021 01744 30.09.2021 vierteljährlich 4,50€  (4,99€) 3,4356€ 18,31%

4 Fans 10  Jugend/Comics 8 / 2021 02294 30.09.2021 zweimonatlich 4,99€  (3,99€) 3,8097€ 18,31%

Bibi Blocksberg 10  Jugend/Comics 8 / 2021 02536 30.09.2021 monatlich 4,99€  (3,99€) 3,8097€ 18,31%

Frag Doch Mal Maus 10  Jugend/Comics 7 / 2021 07837 02.10.2021 monatlich 4,99€  (3,99€) 3,7196€ 20,24%

Mia and me 10  Jugend/Comics 10 / 2021 14867 02.10.2021 monatlich 4,50€  (3,99€) 3,4356€ 18,31%

Elle USA 12  Frauen/Unterhaltung 9 / 2021 08412 28.09.2021 monatlich 14,10€  (13,90€) 10,5104€ 20,24%

Ihr Chinesi Horoskop 12  Frauen/Unterhaltung 1 / 2022 07021 01.10.2021 jährlich 8,90€  (7,90€) 6,6342€ 20,24%

Harpers Bazaar USA 14  Mode 9 / 2021 08636 28.09.2021 monatlich 16,90€  (15,20€) 12,5976€ 20,24%

M Strickw Socken 14  Mode 25 / 2021 01399 30.09.2021 unregelm.o.einmalig 3,50€  (3,20€) 2,6090€ 20,24%

Baccara Weihnachten 16  Romane/Rätsel 1 / 2021 02778 28.09.2021 jährlich 6,50€  (6,49€) 4,8452€ 20,24%

Bianca Weihnachten 16  Romane/Rätsel 1 / 2021 02780 28.09.2021 jährlich 6,50€  (6,49€) 4,8452€ 20,24%

Offenba Po 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 00375 01.10.2021 wöchentlich 1,80€  (1,70€) 1,4005€ 16,75%

Handelsbl 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 00855 01.10.2021 wöchentlich 4,00€  (3,80€) 2,9817€ 20,24%

Hanau Post 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 06585 01.10.2021 wöchentlich 1,80€  (1,70€) 1,4005€ 16,75%

Hanauer Anz 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 09549 01.10.2021 wöchentlich 1,80€  (1,70€) 1,3418€ 20,24%

Maintal Tagesan. 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 16786 01.10.2021 wöchentlich 1,80€  (1,70€) 1,3418€ 20,24%

Langenselbold Ztg 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 17130 01.10.2021 wöchentlich 1,80€  (1,70€) 1,3418€ 20,24%

Lux Wort 5Fr 17  Zeitungen 39 / 2021 60333 01.10.2021 wöchentlich 2,80€  (2,60€) 2,0937€ 19,99%

Offenba Po 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 00376 02.10.2021 wöchentlich 2,10€  (2,00€) 1,6337€ 16,76%

Hanau Post 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 06586 02.10.2021 wöchentlich 2,10€  (2,00€) 1,6337€ 16,76%

Hanauer Anz 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 09550 02.10.2021 wöchentlich 2,10€  (2,00€) 1,5654€ 20,24%

Maintal Tagesan. 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 16787 02.10.2021 wöchentlich 2,10€  (2,00€) 1,5654€ 20,24%

Langenselbold Ztg 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 17131 02.10.2021 wöchentlich 2,10€  (2,00€) 1,5654€ 20,24%

Lux Wort 6Sa 17  Zeitungen 39 / 2021 60334 02.10.2021 wöchentlich 3,20€  (2,90€) 2,3928€ 19,99%

Erscheinen eingestellt

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW EHRT VKP AGP

Hot Rod  USA 03 Auto/Motor 9 / 2021 47069 28.08.2021 monatlich 01.10.2021 14,50€ 10,8086€

OMA 12 Frauen/Unterhaltung 4 / 2021 02596 14.07.2021 zweimonatlich 27.09.2021 3,90€ 2,9071€

Diabéte Mag.HS/F 15 Familie/Tiere 30 / 2021 43787 18.08.2021 unregelm.o.einmalig 29.09.2021 8,00€ 5,9634€

Kicker Fuß Rät 16 Romane/Rätsel 4 / 2021 03784 03.08.2021 zweimonatlich 28.09.2021 1,99€ 1,4834€

Änderung der Erscheinungsweise

Obj.-Name Objektgruppe Ausgabe Obj.-Nr. EVT EW Neu EW ALT

Hustl Bar Leg USA 01  Erotik 40 / 2021 16100 01.10.2021 monatlich vierteljährlich

Märchenheld SW 04  Hobby/Kultur 57 / 2021 02616 29.09.2021 14-täglich wöchentlich

Bau Iron Man SW 04  Hobby/Kultur 20 / 2021 03323 30.09.2021 wöchentlich 14-täglich

Time USA 06  Politik/Wirtschaft 41 / 2021 00993 02.10.2021 14-täglich wöchentlich

Peppa Pig 10  Jugend/Comics 10 / 2021 22945 01.10.2021 monatlich zweimonatlich

Miraculous 10  Jugend/Comics 10 / 2021 20377 01.10.2021 monatlich zweimonatlich

Playmobil Pink 10  Jugend/Comics 7 / 2021 14528 02.10.2021 monatlich zweimonatlich

Schöne Freizeit 12  Frauen/Unterhaltung 11 / 2021 07106 29.09.2021 monatlich zweimonatlich

Cosmopolitan I 12  Frauen/Unterhaltung 11 / 2021 05670 01.10.2021 zweimonatlich monatlich

Rät Spass Gr Schrift 16  Romane/Rätsel 18 / 2021 00518 28.09.2021 monatlich zweimonatlich

Mega Bukwa RUS 16  Romane/Rätsel 10 / 2021 19457 30.09.2021 zweimonatlich monatlich

Teotya Rosa RUS 16  Romane/Rätsel 10 / 2021 19713 30.09.2021 zweimonatlich monatlich
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